中国国际救援中心联火（集团）
董事局文件
中援联集办字【2025】 5号                签发人：晋喜庆

 关于筹建成立山东救援总队筹备组的批复

山东救援总队筹备组：
关于你筹备组向总部报送的“关于筹建成立中国国际救援中 心联火集团山东救援总队的申请”报告收悉，根据中国国际救援中心联火集团总部战略发展需要，经集团董事局研究决定：同意并批准筹建中国国际救援中心联火集团山东救援总队(简称：中国联火救援中心山东救援总队),请接文后严格按公司相关制度规定，全力开展筹建工作，包括办公场所的选址、装修，机构的搭建，救援队伍的招聘和初审(最终由总部决定是否录用),与当地主管部门的对接沟通，以及开展与正式营业相关的筹建准备工作；筹备期为2个月。筹备工作完成报总部验收合格后，择时开业。
筹备组人员名单如下：

筹备组组长：魏士泉
筹备组副组长：魏泽印
筹建组办公室主任：张洪郡
筹备组办公室成员：贾士亮、孟凡金、李德才、魏红军

特此批复！
[image: a17b10356aba7049e2d7ba8ddb7d046]

                       中国国际救援中心联火集团有限公司
二0二五年 四 月 十一 日

[bookmark: _GoBack]

主题词：机构筹建  批复
抄送：集团各部门、各总队                     2025年  4 月 11 日印发
— 1 —

image1.png